徽银理财徽安现金管理类理财产品 10 号产品要素调整的公告

尊敬的投资者：

本公司将于 2023 年 12 月 22 日（含）起调整徽银理财徽安现金管理类理财产品 10 号说

明书“快速赎回”表述，其他产品要素保持不变。调整后的产品要素如下：

快速赎回

本产品销售机构徽商银行股份有限公司或产品管理人委托的其他产

品销售机构及其他与产品管理人开展合作的银行为投资者提供每个

自然日 1万元额度的“快速赎回”增值服务，赎回申请成功后原则上

当日划付，具体约定以《快速赎回服务协议》为准。

感谢您一直以来对徽银理财有限责任公司的支持与信赖！

特此公告。

徽银理财有限责任公司

2023 年 12 月 20 日